

Hämeen Partiopiirin paraatiretkipäivä

Reissu 24

5.5.2024 Tampereella



Vihdoinkin on kevät ja Kalevan Karhut osallistuu Hämeen Partiopiirin Reissu-paraatiretkipäivään sunnuntaina 5.5.!

Kokoonnumme kello 11.00 Hotelli Tammerin takana, lammen vieressä, Ojakadun ja Rongankadun kulmassa.

Paraatijuhla Keskustorilla alkaa kello 11.45. Paraatijuhlan ohjelmassa on ansiomerkkien luovutus, puheita, Häme-huuto, musiikkia ja tietenkin kovalla äänellä huudettu Karhu-huuto.

Paraati alkaa kello 12.30. Paraatireitti on Keskustori - Puutarhakatu - Hämeenpuisto. Paraati päättyy Hämeenpuiston pohjoispäähän. Tapaamispaikka on Näsinkallion suihkukaivon läheisyydessä.

Paraatin jälkeen voit halutessasi jatkaa reissupäivää Särkänniemessä hurvitellen yhdessä perheen tai kavereiden kanssa. Lippukuntana emme ole osallistumassa Särkkä-päivään, mutta yksittäisinä karhuina tapahtumaan voi osallistua ja pitää hauskaa!

Särkänniemen lipputuotteiden hinnat Reissu-päivälle:

Särkänniemi-ranneke Reissu-päiväksi 29 €. Ranneke sisältää sisäänpääsyn huvipuistoon, kaikki huvilaitteet (pituusrajojen puitteissa) sekä Näsinneulan, Akvaarion ja Planetaarion. Huvipuistolippu 9 €. Pelkkä sisäänpääsy huvipuistoon.

Ruokailuseteli 14 € (Buffet ruokailu huvipuiston avoimena olevissa buffet-ravintoloissa)

Reissu-päivän lippujen lisäksi on mahdollista ostaa 37 € hintaan Särkänniemi-rannekkeita, jotka ovat voimassa koko kesän yhden valinnaisen päivän ajan. Ranneke sisältää sisäänpääsyn huvipuistoon, kaikki huvilaitteet (pituusrajojen puitteissa) sekä Näsinneulan, Akvaarion, Koiramäen ja Planetaarion.

Halutessasi voit ostaa myös Reissu-tapahtumamerkin. Merkin koko on 45 mm ja hinta 2 €.

Ilmoittaudu mukaan paraatiin sekä tilaa haluamasi määrä tuotteita perjantaihin 19.4.2024 mennessä Kuksan kautta osoitteessa <https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=70702>

Tilatut tuotteet laskutetaan sähköpostitse ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen ja ne tulee olla maksettuna ennen paraatiretkipäivää. Tilatut tuotteet jaetaan tapaamispaikalla kello 11 alkaen.

Jos tilaat Särkänniemi-rannekkeita kesäksi, mutta et pääse noutamaan niitä paraatipäivänä, sovi nouto erikseen Puniksen kanssa 0451142174 tai punis.partio@gmail.com

Paraatiin pukeudutaan partioasuun

Yhtenäinen partioasu luo yhteenkuuluvuutta. Tästä huolimatta jokaisen partioasu merkkeineen on erilainen, joten partioasu kertoo paljon kantajastaan ja tämän partiopolusta.

Sudenpentujen täydelliseen partioasuun kuuluvat tumman sininen partiopusero, partiohuivi, mustat suorat housut ja tummat sukat sekä mustat kengät.

Seikkailijoiden, tarpojien, samoajien, vaeltajien ja aikuisten täydelliseen partioasuun taas kuuluvat ruskea partiopaita, partiohuivi, partiovyö, vihreä baretti, mustat housut ja mustat sukat sekä mustat kengät.

Jos partiopaidan hankkimisessa on taloudellisia ongelmia, voi lippukunnalta tiedustella olisiko lippukunnan mahdollista auttaa paidan hankinnasta. Lisätietoa tuesta http://www.kalevankarhut.net/lippukunta/taloudellinen_tuki.html

Lisätietoa tulee vielä myöhemmin lähempänä paraatiretkipäivää.

Paraatiterveisin,

lippukunnan Reissu-yhteyshenkilö Punis (Satu-Maria Turunen), 0451142174,
punis.partio@gmail.com

Kalevan Karhujen -huuto:

Karhukatras Kalevan,
partiota harrastaa,
tuntee metsät murtomaat,
Saarijärven salomaat!